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Nr m

Kun f/l. Muj:ts nådiga proposition till riksdagen angående försälj
ning av ett område av Östkinds häradsallmänning Kol
mården nr 1; given Stockholms slott den 9 april 1918.

Under åberopande av bilagda utdrag av statsrådsprotokollet över 
jordbruksärenden för denna dag vill Kungl. Magt härmed föreslå riks
dagen medgiva,

att lägenheten Hyddan om 0.152 hektar må från Ostkinds härads
allmänning Kolmården nr 1 i Kvarsebo socken av Östergötlands län 
av allmänningsdelägarna försäljas till filosofie doktorn Johan Kulting för 
en köpeskilling av 300 kronor under villkor:

att köpeskillingen användes till betalning av för allmänningsdel- 
ägarnas räkning inköpt skogsmark eller till ytterligare inköp av sådan 
mark; samt

att den mark, som sålunda förvärvats eller kan komma att förvär
vas, erhåller allmänning^ natur och sammanföres under gemensam hus
hållning med ovannämnda allmänning.

De till ärendet hörande handlingar skola tillhandahållas riksdagens 
vederbörande utskott; och Kungl. Maj:t förbliver riksdagen med all 
kung], nåd och ynnest städse välbevågen.

GUSTAF.

Alfred Petersson.
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2 Kungl. Maj:ts nåd. proposition Nr 249.

Utdrag av protokollet över jordbruksärenden, hållet inför Hans 
Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms slott den 9 
april 1918.

Närvarande:

Hårig excellens herr statsministern EdéN,
Hans excellens herr ministern för utrikes ärendena Hellner, 
Statsråden: Petersson,

Petrén,
Nilson,
Löfgren,
friherre Palmstierna,
Rydén,
Undén,
Thorsson.

Departementschefen, startsrådet Petersson anförde:
Ostkinds häradsallmänning Kolmården nr 1 i Kvarsebo socken av 

Östergötlands län upptages i gällande jordebok för nämnda socken bland 
jordlägenheter av krononatur under allmän disposition.

Den 23 januari 1891 förklarade Kungl. Maj:t hinder ej möta för 
upplåtande under arrende på 50 år räknat från den 14 mars 1891 till 
filosofie doktorn Johan Hulting av den utav honom innehavda lägenheten 
Hyddan å ifrågavarande allmänning.

Arrendekontrakt mellan Hulting och allmänningsstyrelsen avslöts 
därefter den 22 december 1892.



I eu till Kutig]. Magt ställd ansökning hav Kulting anhållit att fä 
med äganderätt förvärva ifrågavarande lägenhet för eu med allmännings- 
stvrelsen överenskommen köpesumma av 300 kronor.

Lägenheten omfattar enligt en ansökningshandlingarna bifogad, av 
t. f. distriktslantmätaren Frithiof Engström år 1917 upprättad karta eu 
ytvidd av 0.152 hektar och är belägen i allmänningens utkant utmed 
landsvägen norr om K varsel )0 lastageplats. Å lägenheten finnas upp
förda sökanden tillhöriga boningshus och uthus.

Såväl domänstyrelsen som vederbörande skogstjänstemän hava i 
avgivna utlåtanden tillstyrkt ansökningen.

Domänstyrelsen har såsom villkor för bifall till försäljningen före
slagit, att inflytande köpeskillingen skulle användas till betalning av skogs
mark, som för allmänningsdelägarnas räkning inköpts eller komme att 
inköpas, samt att den mark, som sålunda vore förvärvad eller kunde 
komma att förvärvas, erhölle allmännings natur och sammanfördes under 
gemensam hushållning med ovannämnda allmänning.

Kammarkollegiet har i avgivet utlåtande tillstyrkt ansökningen på 
av domänstyrelsen föreslagna villkor.

•lag anser mig även kunna förorda bifall till ansökningen.
Med hänsyn till bestämmelserna i förordningen den 26 januari 1894 

angående hushållningen med de allmänna skogarna i riket lärer tillstånd 
till områdets försäljning icke kunna lämnas utan riksdagens hörande. 
Jag vill erinra om liknande propositioner nr 53 vid 1914 års första 
riksdag angående Lösings häradsallmänning och nr 14 vid 1916 års 
riksdag angående Hanekinds häradsallmänningar.

I avseende å villkoren för försäljningen biträder jag domänstyrel
sens förslag.

Jag hemställer alltså, att Eders Kungl. Maj:t måtte föreslå riks
dagen medgiva,

att lägenheten Hyddan om 0.152 hektar må från Östkinds härads
allmänning Kolmården nr 1 i Kvarsebo socken av Östergötlands län av 
allmänningsdelägarna försäljas till filosofie doktorn Johan Kulting för en 
köpeskilling av 300 kronor under villkor:

att köpeskillingen användes till betalning av för allmänningsdel
ägarnas räkning inköpt skogsmark eller till ytterligare inköp av sådan 
mark; samt

att den mark, som sålunda förvärvats eller kan komma att för
värvas, erhåller allmännings natur och sammanföres under gemensam 
hushållning med ovannämnda allmänning.
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Till denna av statsrådets övriga ledamöter bi
trädda hemställan behagade Hans Maj:t Konungen 
lämna bifall och törordnade, att proposition i ämnet 
av den lydelse, bil. vid detta protokoll utvisar, 
skulle avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet.
'Eric Paulsson.
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